



GMINA CZARNKÓW

64-700 CZARNKÓW, UL. RYBAKI 3

tel. (067) 255-22-27 fax (067) 255-30-79

www.czarnkowgmina.pl

e-mail: urząd@czarnkowgmina.pl

Czarnków, dnia 5 czerwca 2013 roku

BGK.271.4.2013

**Otrzymują:
wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej Śmieszkowie przy ul. Szkolnej – etap II

W związku z zapytaniem złożonym w dniu 29.05.2013 r. przez jednego z uczestników postępowania Zamawiający – Gmina Czarnków udziela odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE 1:

Z uwagi na fakt, że zadanie rozliczane jest ryczałtowo i załączony do specyfikacji przedmiar jest tylko pomocniczy, aby Wykonawca mógł dokonać rzetelnej wyceny i zweryfikować ilość robót ziemnych oraz odwodnieniowych niezbędną informacją jest dokumentacja geologiczna, która powinna być włączona do projektu. Brak dokumentacji uniemożliwia Wykonawcy oszacowanie robót ziemnych i odwodnieniowych, co w przypadku rozliczenia ryczałtowego jest niedopuszczalne. Dla sporządzenia projektu dokumentacja geologiczna jest konieczna, zatem Zamawiający powinien uzyskać ją od Projektanta wraz projektem. Ryzykiem niedoszacowania kosztów robót z uwagi na brak dokumentacji geotechnicznej nie można obciążać Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ 1:

Z uwagi na brak dokumentacji geologicznej, należy uwzględnić w cenie oferty możliwość wystąpienia robót odwodnieniowych. Podczas budowy etapu I nie stwierdzono występowania wód podskórnych.

PYTANIE 2:

Z uwagi na:

- ryczałtowy charakter rozliczenia
 - występujący w projekcie wodociąg
 - długości kanałów występujące w opisie technicznym niezgodne ze specyfikacją
- prosimy o potwierdzenie, że w/w wodociąg nie wchodzi w zakres robót objętych tym przetargiem oraz że cały zakres prac jest wyszczególniony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt.3.

ODPOWIEDŹ 2:

Wodociąg nie wchodzi w zakres zadania, został już wykonany wcześniej. Zakres robót dot. kanalizacji z podaniem odcinków od węzła do węzła został wyszczególniony w SIWZ.

PYTANIE 3:

Prosimy o zamieszczenie projektu zasilania energetycznego tłoczni oraz przedmiaru robót i uzgodnień z zakładem energetycznym.

ODPOWIEDŹ 3:

Przyłącze energetyczne do tłoczni wraz ze złączem ZK wykona Zakład Energetyczny na koszt Inwestora, natomiast zasilanie od szafy ZK do szafy sterowniczej w tłoczni należy uwzględnić w tłoczni na koszt Wykonawcy.

Z poważaniem
Bolesław Chwarścianek
/Wójt Gminy Czarnków/